

# PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

\* \* ESTADO DO PARANÁ \* \*

## Município de Imbituva - 2021

### TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 55/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS P/ AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE DIVULGAÇÃO E COMUNICAÇÃO VISUAL

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

GRÁFICA E METALÚRGICA 3D LTDA ME						
Lote	Item	Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
7	1	PAINEL FRONTAL ESTRUTURA EM FERRO GALVANIZADO 20X30MM, CONF ED PAINEL FRONTAL ESTRUTURA EM FERRO GALVANIZADO 20X30MM – PAREDE 1.5MM – REVESTIMENTO EM ACM NA COR DESEJADA – ACM USINADO E DOBRADO SEM PARAFUSOS APARENTES. LAYOUT EM VINIL ADESIVO 3M 6300 TAMANHOS DIVERSOS. ENTREGA INSTALADA NOS LOCAIS REQUERIDOS PELAS SECRETARIAS, (INCLUINDO LOCALIDADES DO INTERIOR DO MUNICÍPIO - ATÉ 40 KM DO CENTRO).	M2	50,00	480,00	24.000,00
8	1	TOLDO ESTRUTURA: FERRO GALVANIZADO 2" 1.5MM - TUBOS 30X20MM, CONF ED TOLDO ESTRUTURA: FERRO GALVANIZADO 2" 1.5MM – TUBOS 30X20MM PAREDE 1.5 - COM PINTURA AUTOMOTIVA. COBERTURA EM POLICARBONATO ALVEOLAR 6MM NAS CORES DESEJADAS, ACABAMENTO EM BAINHA DE ALUMÍNIO – BORRACHAS E SILICONE ENTREGA INSTALADA NOS LOCAIS REQUERIDOS PELAS SECRETARIAS (INCLUINDO LOCALIDADES DO INTERIOR DO MUNICÍPIO - ATÉ 40 KM DO CENTRO).	M2	200,00	380,00	76.000,00
9	1	TROCA DE LONA SUBSTITUIÇÃO DE LONAS EM PLACAS EXISTENTES, CONF	M2	450,00	94,00	42.300,00

		ED TROCA DE LONA SUBSTITUIÇÃO DE LONAS EM PLACAS EXISTENTES – IMPRESSÃO EM LONA 440G – 1440 DPI – RETIRADA DA LONA EXISTENTE E COLOCAÇÃO DA NOVA – (INCLUINDO LOCALIDADES DO INTERIOR DO MUNICÍPIO – ATÉ 40 KM DO CENTRO)				
TOTAL						142.300,00
IMPRESSORA COMERCIAL IMBITUVENSE LTDA						
Lote	Item	Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	ADESIVOS: VINIL ADESIVO OU VINIL ADESIVO PERFURADO, CONF ED ADESIVOS: VINIL ADESIVO OU VINIL ADESIVO PERFURADO CONFORME VEÍCULO NECESSITE DE VISUALIZAÇÃO INTERNA – IMPRESSÃO DIGITAL 1440 DPI – APLICADO NO VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL SENDO EM HORÁRIO DE CONTRATURNO DOS MESMOS. OS VEÍCULOS QUE ESTIVEREM COM ADESIVOS DE CAMPANHAS ANTERIORES, FAZER A RETIRADA E LIMPEZA DOS MESMOS.	M2	160,00	0,93	148,80
2	1	CARTAZ TAMANHO: A-3 - PAPEL COUCHE 150G- IMPRESSÃO 4X0 CORES	UNI	5.000,00	0,30	1.500,00
3	1	FAIXA/ BANNER EM LONA 340G - COM IMPRESSÃO DIGITAL 1440 DPI, CONF ED	M2	500,00	84,89	42.445,00
4	1	PANFLETO: TAMANHO: 15X21CM - PAPEL COUCHE 120G IMPRESSÃO 4X4 CORES	UNI	90.000,00	0,05	4.500,00
5	1	PLACA PVC - PLACA EM PVC 2 MM COM VINIL	M2	100,00	79,99	7.999,00
6	1	PLACA PVC - PLACA EM ACM 3 MM COM VINIL ADESIVO	M2	100,00	129,99	12.999,00
TOTAL						69.591,80

VALOR TOTAL: R\$211.891,80 (Duzentos e Onze Mil, Oitocentos e Noventa e Um Reais e Oitenta Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 09/08/2021.

Amilton Tiago de Souza  
Pregoeiro